
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 57974174

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 501,72 RON - 501,72 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: PACHET ARTICOLE DE BIROU : NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA /CANTITATE 1 TONER BROTHER TN 1030 BUC 3 50.42 151.26 2 TONER HP Q 2612A BUC 1 84.03 84.03 3 HARTIE XEROX A4 TOP 15 12.61 189.15 4 FOR PARCURS CARNET 2 8.40 16.80 5 MARKER TABLA SCOLARA BUC 24 2.52 60.48 TOTAL GENERAL 501.72
